檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林諺邦

電話：05-3620123#469

電子信箱：lin745184@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年12月10日

發文字號：府教學字第1030230848號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議流程、參賽團隊名冊(0230848A00_ATTCH1.docx、0230848A00_ATTCH2.xlsx)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署有關金融監督管理委員會舉

辦之「103年度金融基礎教育成果發表研討會暨教學行動

方案徵選頒獎典禮」（如附件1），敬邀 貴校校長、主任

、教師及參賽人員與會，並惠予出席人員公假，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年12月8日臺教國署國字

第1030136622號函辦理。

二、「103年度金融基礎教育成果發表研討會暨教學行動方案

徵選頒獎典禮」謹定於103年12月12日（星期五）上午9時

，假金融監督管理委員會0701會議室舉行。

三、請惠予本縣辦理「103年度中小學金融基礎教育融入教學

及精進推廣計劃」學校（民雄國中、布新國小、平林國小

、大南國小、古民國小）及本次教學行動方案徵選參賽團

隊學校（布新國小）公假出席。

四、另敬邀國中小課程督學、國中小國教輔導團社會領域輔導

團及綜合領域輔導團召集人、高中職家政及公民與社會學

9

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

科中心教師，以及對金融基礎教育推廣有興趣之高中、高

職、國中及國小校長及教師出席成果發表研討會暨頒獎典

禮，並請核予公假出席。

正本：教育處學務管理科林課督子欽、教育處學務管理科方課督正一、各國民中小學(

含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立同濟高級中

學、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉義縣私立協同高級中學、國立東石高

級中學、國立新港藝術高級中學、國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立弘德

高級工商職業學校

副本：嘉義縣政府教育處 2014-12-10
16:02:26